2020 年 6 月 12 日

お客様各位

パシフィックサプライ株式会社

Iceross 下腿用シールインＸロッキングライナー完成用部品価格のご案内

拝啓 入梅の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。令和 2 年度完成用部品として新規認可となりました、「Iceross 下腿用シールイン X

ロッキングライナー」につきまして、下記の通り、ご案内いたします。

本製品のお取り扱いの際にはご確認のうえ、ご参考いただけます様、何卒よろしくお願いいたします。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

使用部品 品名（備考） 完成用部品

価格（円)
オズール I-SXL-size ICEROSS 下腿用シールイン X ロッキング 103,200

※ 上記の価格はライナー本体のみの価格となります。

※ シールをご使用の際は以下のいずれかのシールを別途お見積りください。

【ICEROSS 大腿用/下腿用シールイン X 共通専用シール】
使用部品 品名（備考） 完成用部品

価格（円)
オズール I-SXC0-size ICEROSS 大腿用/下腿用シールイン X 共通専用シール（クラシック） 36,400

オズール I-SXG0-size ICEROSS 大腿用/下腿用シールイン X 共通専用シール（グリップ） 36,400

オズール I-SXV0-size ICEROSS 大腿用/下腿用シールイン X 共通専用シール（ボリューム） 36,400

なお、以下の完成用部品のシールインライナーにつきましては、ライナー本体にシール 1 つを含んだ

価格になっております。
使用部品 品名（備考） 完成用部品価格（円）

オズール I-4443/4446-size ICEROSS 下腿用シールイン X  128,200 円
オズール I-8532/8632-SIZE ICEROSS 大腿用シールイン X 105,700 円

以上